
辉县市百泉镇 C271百后线后窑村通村路项目谈判结果公告

（招标编号：BQZF24081）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]辉县市百泉镇 C271百后线后窑村通村路项目:

      中标人：河南荣庆建筑工程有限公司 中标价格：24.88万元

二、其他：

   辉县市百泉镇 C271百后线后窑村通村路项目

谈判结果公告

河南三晟工程项目管理有限公司受辉县市百泉镇人民政府的委托，就辉县市百泉镇 C271百

后线后窑村通村路项目进行谈判采购，按规定程序进行了评审，现就本次谈判的成交结果公

布如下：

一、项目名称：辉县市百泉镇 C271百后线后窑村通村路项目

二、项目编号：BQZF24081

三、采购人：辉县市百泉镇人民政府

四、采购代理机构：河南三晟工程项目管理有限公司

五、谈判公告发布日期：2024年 8月 12日

六、谈判信息：

谈判日期：2024年 8月 19日 9:00时（北京时间）

谈判地点：河南三晟工程项目管理有限公司

谈判小组成员：侯华  秦爱珍  田璐

七、成交信息：

成交单位名称：河南荣庆建筑工程有限公司 

单位地址：河南省安阳市林州市桂林镇政府西楼 407室

成交金额：248800.00元

工期： 30日   

成交服务费：人民币 3000元。

八、联系方式：



名  称：辉县市百泉镇人民政府

地  址：辉县市百泉镇

联系人：田璐        联系电话：15249740123

代理机构：河南三晟工程项目管理有限公司

地  址：辉县市城关镇清晖路北段路西 200米

联 系人：李女士       联系电话：0373-6296389

九、公告发布方式：在《河南招标投标公共服务平台》、《采购与招标网》上发布告知。

本结果公告自发布之日起公告期限为 1日。

谨对参与本项目的供应商表示感谢！

2024年 8月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：辉县市百泉镇人民政府                         

   地    址：辉县市百泉镇                                

   联 系 人：田璐                             

   电    话：15249740123                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南三晟工程项目管理有限公司

   地    址： 河南省新乡市辉县市城关镇清晖路北段路西 200米

   联 系 人： 李盼盼

   电    话： 0373-6296389

   电子邮件： 992254569@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-19T16:20:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-19T16:21:23+0800
	BJ
	ePolicy




